
GRAUDU TORŅI



GRAUDU TORŅI

ELASTĪGI UN UZTICAMI GRAUDU UZGLABĀŠANAS

Mūsdienīgi, augstas kvalitātes tērauda graudu uzglabāšanas torņi: ekonomiski 
izdevīgi un piemēroti visa veidu graudu uzglabāšanai. Torņi ar tērauda konusveida 
apakšu var tikt izmantoti daudzfunkcionāli – gan kā pagaidu uzglabāšanas, gan kā 
granulu tvertnes.

Torņu sienu un jumta elementi ir īpaši izturīgi pret koroziju. Torņa montāža ar skrūvju 
savienojumiem ir ātra un ērta. Atbalsta siena ir ātri uzstādāma. Uzstādīšanai nav 
nepieciešami īpaši instrumenti, un jūs to varat izdarīt pats. Saimniecības graudu 
kaltēšanas komplekss ir vispiemērotākā vieta uzglabāšanas torņa uzstādīšanai, jo 
tādējādi ir iespējams izmantot iztukšošanas un iekraušanas tehniku.

Standarta komplektācijā ietilpst sienas stiprinājumi, liela apkalpes lūka, kāpnes, 
ieplūdes un izlādes atvere, pārbaudes lūka uz jumta un skrūves un uzgriežņi.

TORŅI AR KONUSVEIDA 
BETONA PAMATIEM

Torņiem ar konusveida betona pamatiem 
ir vairākas izkraušanas iespējas. 
Visbiežāk izmanto jaudīgu Wheatheart 
gliemežtransportieri, ar kura palīdzību 
tvertnes izkraušana notiek ātri un efektīvi.

PIEEJAMI ARĪ LIELĀKI MODEĻI!
Torņi ar plakanu pamatu : Ø3 - 32m | 35 - 25 500m3

Tērauda konusveida torņi: Ø4,6 - 12,23m | 95 - 4 394m3

Mepu torņi ir izstrādāti, lai atbilstu 
mūsdienīgu graudu uzglabāšanas 
prasībām, līdz pat sīkākajām detaļām.



KONVEIJERA SIENAS ATBALSTS

Konveijera balsts ir piestiprināts pie atkritumu 
tvertnes sienas. Tā maksimālā slodze ir 600kg, 
un tās augstumu var precīzi noregulēt 6cm.

GRAUDU LĪMEŅA MONITORINGS

Ir pieejami mehāniski graudu tvertnes līmeņa 
devēji, kam nav nepieciešama apkope. Tā 
izmantošana ir pierādīta, rentabla un ļauj 
precīzi uzraudzīt līmeni jūsu graudu tvertnē. 
Tiklīdz jūsu tvertnē esošais materiāls sasniedz 
graudu līmeņa devēju, krāsa no melnas 
slēdzas uz zaļu, un tā kvēlo pat tumsā! Jūs 
varat uzstādīt vairākas līmeņa uzraudzības 
ierīces gar tvertnes sienu noteiktos līmeņos.

TVERTNES IZLĀDES 
GLIEMEŽTRANSPORTIERI

Atkritumu izkraušanai un graudu 
pārvietošanai ir pieejami dažādi 
gliemežtransportieri un konveijeri.

PAPILDUS APRĪKOJUMS



IZLĀDES VARIANTI 
TORŅIEM AR PLAKANU 
PAMATU 

Ir vairāki veidi, kā iztukšot 
Mepu torņus. Tvertne ar 
plakanu pamatu var būt 
aprīkota ar pārvietojamu 
savācējšneku (1) kombinācijā 
ar iztukšošanas šneku. 
Savācējšneka maksimālā 
veiktspēja ir 25t / h.

Cits variants tvertnes 
iztukšošanai ir stacionārs 
savācējšneks (2), kas pārvieto 
graudus līdz horizontālajam 
izlādes šnekam un pēc tam uz 
izlādes atveri. Izvades atverēm 
ir trīs dažādi veidi: horizontāls, 
ar 25 grādu leņķi un vertikāls 
(attēlā). Izlādes šneka 
maksimālā veiktspēja ir 80t / h.

1

2

TORŅI AR PLAKANU PAMATU  
Modelis Tilpums 

[m³]
Ø 

[m]
Sienas 

augstums [m]
Augstums 

[m]

480 / 4 68 4,8 3,30 4,50

480 / 5 84 4,8 4,13 5,33

480 / 6 100 4,8 4,95 6,15

480 / 7 116 4,8 5,78 6,98

480 / 8 132 4,8 6,60 7,80

480 / 9 148 4,8 7,43 8,63

480 / 10 164 4,8 8,25 9,45

560 / 4 96 5,6 3,30 4,70

560 / 5 117 5,6 4,13 5,52

560 / 6 138 5,6 4,95 6,35

560 / 7 159 5,6 5,78 7,18

560 / 8 180 5,6 6,60 8,00

560 / 9 201 5,6 7,43 8,83

560 / 10 222 5,6 8,25 9,65

640 / 4 124 6,4 3,30 4,90

640 / 5 151 6,4 4,13 5,73

640 / 6 178 6,4 4,95 6,55

640 / 7 205 6,4 5,78 7,38

640 / 8 232 6,4 6,60 8,20

640 / 9 259 6,4 7,43 9,03

640 / 10 286 6,4 8,25 9,85

720 / 4 156 7,2 3,30 5,10

720 / 5 190 7,2 4,13 5,93

720 / 6 224 7,2 4,95 6,75

720 / 7 258 7,2 5,78 7,58

720 / 8 292 7,2 6,6 8,40

720 / 9 326 7,2 7,43 9,23

720 / 10 360 7,2 8,25 10,05



TĒRAUDA KONUSVEIDA TORŅI 45°

Konuss ir 70 cm brīvas vietas zem tvertnes. Pilnībā cinkota struktūra.

Modelis Tilpums 
[m³]

Ø 
[m]

Sienas 
augstums [m]

Augstums 
[m]

480 / 4 85 4,8 6,20 7,40

480 / 5 101 4,8 7,03 8,23

480 / 6 117 4,8 7,85 9,05

480 / 7 133 4,8 8,68 9,88

480 / 8 149 4,8 9,50 10,70

480 / 9 165 4,8 10,33 11,53

480 / 10 181 4,8 11,15 12,35

560 / 4 119 5,6 6,60 8,00

560 / 5 139 5,6 7,43 8,82

560 / 6 160 5,6 8,25 9,65

560 / 7 181 5,6 9,08 10,48

560 / 8 202 5,6 9,90 11,30

560 / 9 223 5,6 10,73 12,13

560 / 10 244 5,6 11,55 12,95

640 / 4 154 6,4 7,00 8,60

640 / 5 181 6,4 7,83 9,43

640 / 6 208 6,4 8,65 10,25

640 / 7 235 6,4 9,48 11,08

640 / 8 262 6,4 10,30 11,90

640 / 9 289 6,4 11,13 12,73

640 / 10 316 6,4 11,95 13,55

AERĀCIJAS SISTĒMU

Tērauda konusveida torņi ir 
aprīkoti ar jaudīgu aerācijas 

sistēmu, tāpēc torņi ir 
efektīvi izmantojami gan 

sauso graudu dzesēšanai 
pēc kaltēšanas, gan kā 
pieņemšanas bunkurs 

pirms tīrīšanas. Tērauda 
konusveida torņi ir aprīkoti 

ar jaudīgu aerācijas 
sistēmu, tāpēc graudus pēc 

kaltēšanas var atdzesēt 
tieši bunkurā.



www.mepu.fi/lv

SAZINIETIES AR MUMS!

Mepu patur tiesības bez iepriekšēja brīdinājuma veikt izmaiņas produktu klāstā, tajā skaitā produkta
modelējuma, krāsas, aprīkojuma un cenu izmaiņas. Standarta produkta aprīkojums var mainīties atkarībā
no pārdošanas reģiona. Šajā bukletā un citās publikācijās ievietotie attēli var saturēt aprīkojumu, kas nav
iekļauts standarta komplektācijā. Iekārtu veiktspējas rādītāji un tehniskās specifikācijas ir orientējošas.

Pirms pasūtījuma veikšanas noskaidrojiet iekārtas komplektāciju pie Mepu pārstāvja.

MEPU Oy
Mynämäentie 59, 21900 Yläne, Somija
tel. +358 2 275 4444, mepu@mepu.com

MepuGlobal

MepuOy
THE BEST POSSIBLE.


